
 

Остварени резултати од акцијата за собирање на пластичен отпад во 
рамките на „НЛБ Месецот на штедење“ 

  Град Училиште Измерен отпад (кг) 
1 Кочани ОУ Кирил и Методиј 930 
2 Кавадарци ОУ Тошо Велков Пепето  705 
3 Велес ОУ. Блаже Коневски 584 
4 Тетово ОУ Сабедин Бајрами 580 
5 Неготино ОУ. Гоце Делчев 526 
6 Прилеп  ОУ Кочо Рацин 509 
7 Скопје ООУ Сопиште 430 
8 Гевгелија ОУ Климент Охридски 419 
9 Куманово  ОУ Браќа Миладинови 407 

10 Куманово ОУ Крсте Мисирков 405 
11 Кичево ОУ Кузман Јосифовски Питу 396 
12 Куманово ОУ Кочо Рацин 298 
13 Скопје ООУ 11 Октомври 190 
14 Скопје ООУ Владо Тасевски 180 
15 Скопје ООУ Дитурија 180 
16 Скопје ООУ Климент Охридски-Бутел 170 
17 Скопје ООУ Кирил и Методиј 160 
18 Свети Николе ОУ Кирил и Методиј  153 
19 Струга ОУ Браќа Миладиновци 140 
20 Радовиш ОУ Никола Карев 130 
21 Скопје ООУ Дане Крапчев 109 
22 Велес ОУ. Васил Главинов 105 
23 Кавадарци ОУ Гоце Делчев 104 
24 Скопје ООУ Кузман Јосифовски Питу 91 
25 Охрид ОУ Григор Прличев 90 
26 Штип ОУ Ванчо Прке 88 
27 Велес ОУ. Рајко Жинзифов  83 
28 Виница ОУ Славчо Стојменски  80 
29 Скопје ООУ Ѓорче Петров 80 
30 Скопје ООУ Александар Македонски 78 
31 Струмица ОУ Видео Подгорец  72 
32 Скопје ООУ Кочо Рацин 67 
33 Скопје ООУ Браќа Миладиновци 66 
34 Скопје ООУ Ј.А Коменски 65 
35 Радовиш ОУ Крсте Петков Мисирков 60 
36 Скопје ООУ Наум Охридски 53 
37 Скопје ООУ Климент Охридски-Драчево 52 
38 Скопје ООУ Блаже Конески 51 
39 Охрид ОУ Братство Единство 50 
40 Скопје ООУ Гоце Делчев 50 
41 Валандово ОУ Јосип Броз Тито 49 
42 Прилеп  ОУ Кире Гаврилоски  47 
43 Скопје ООУ Партение Зографски 43 
44 Скопје ООУ Братство 40 
45 Скопје ООУ Невена Георгиева Дуња 38 
46 Скопје ООУ Тефејуз 38 
47 Гевгелија ОУ Владо Кантарџиев 33 
48 Охрид ОУ Кочо Рацин 30 



 

 

 

 

  Град Училиште Измерен отпад (кг) 
49 Валандово ОУ Страшо Пинџур 26 
50 Скопје ООУ Јоаким Крчовски 25 
51 Скопје ООУ Димитар Миладинов 25 
52 Скопје ООУ Васил Главинов 25 
53 Велес ОУ Панко Брашнаров  23 
54 Скопје ООУ Ѓоргија Пулевски 23 
55 Скопје ООУ Рајко Жинзифов 23 
56 Скопје ООУ Стив Наумов 23 
57 Прилеп ОУ Добре Јованоски  22 
58 Крива Паланка ОУ Илинден 19 
59 Крива Паланка ОУ Јоаким Крчоски 18 
60 Скопје ООУ Димитар Македонски 13 
61 Скопје ООУ Кирил Пејчиновиќ 13 
62 Скопје ООУ Круме Кепески 13 
63 Охрид ОУ Дебарца  10 
64 Скопје ООУ Браќа Рамиз-Хамид 10 
65 Велес ОУ. Кирил и Методиј 0 
66 Пробиштип ОУ. Браќа Миладиновци 0 
67 Пробиштип ОУ. Никола Карев  0 
68 Скопје ООУ Лазо Трповски  0 
69 Скопје ООУ Киро Глигоров 0 
70 Скопје ООУ П З Пенко 0 

ВКУПНО 9.615 


